
INSPEKTOMTI I LARTE I DEKLAlU MIT DHE; KONTROLLIT TE PASURIVE . 
Adr%sa: &.Reshit Collalw, Tel, OSOO 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.ww.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT T#, DETYMS 
Hr. lndeksi 
nil ILDKP - 

E b t  qi;: fillon pune n6 nj6 nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarirn te interesave private 
E tij, bashkeshortit/es dhe ti5 Emije ve rnadhore, ne b& 6 Ligj it nr.9049, date 1 0.04.2003 "PET 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare tE 6 zgjedhurve dhe te disa 
nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 07.04.2005 "'Per parandalhin e konfliktit interesave ne 
ushtrimin e Wsioneve publike", me ndryshimet e pasqyruam ni;: ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe 
ne ligjin 1x9529, datg 1 1,5,2006. 

Fun ksioni I 
Institucioni dhe adresa 

Data u unlPrin~it ni' I 9 t a  e dorezitnit te 
detyre ,, klaratEs 

A U T O R I Z I M  
pel2 U C I N T 7 2 f i T  1 T N  F ~ F U T . A P  AT#'C C* TNTWRli'CAWUi' 

Ne b& tG pik& 5 6 nenit 14, tE ligjit nr.9367, clatg 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit tZ internave nE ushtrimin e funhioneve publike'', 

A u t o r i z o j :  

Inspeltomtin e LartE tE Deklarimit dhe KontroUit tE Pasurive dhe gersonat e 
autorizumrr nga Autoriteti PErgjegjEs - hspektori i PZrgjithshCm i ILDKP-sE, qe te veriflkojnf 
n6 t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyaimet financiare, qt ekzistojng nt  emer dhe pEr llogarinz time, tE bashkkhortit les dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se te dhL;nnt e pasgyruam prej meje &Iti! k M  dokunwnt 
janZ te" verteta dhe rtuk kan~ Qeklaruur us& q2 nuk bhri; e 
vMe1@* 



TWPUBLIKA E SHQIPEIIISR 
LNSPEKTORATI I LARITE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURI[VE 

PASURITE E PALUAJTSHME 

! 
/ I -  

* T2 gjitha pasurite e akumuluara rider vite, sipas germ& "a, by c, g, d" nenit 4 Ligiit nr.9049, dae  
10.4.2003, burirnet e origjhes se tyre dhe te drej tat: reale mbi to, t5 ndodhura brenda dhe jashtG vendit, tE 
zothara nga zyrtari, ose nii bashk8pronesi t6 tij me bashkeshortiden dhe EmijEt ne mosh6 madhore. - 
Ne rastet kur zyrtari transferan t5 drejtat e zot6rimit aktiv t6 aksioneve ose pjeshe ne kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre tG drejtave para transferimit dhe frutet e pas&& ti4 cilat ka marre 
efektivisht gjate vitit pEr te cilat t>&het deklarimi, 

N&se ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotesoni nE fotokopje ti! tij. 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTQRATI I LARTE I DEKLARlMIT DKE KONTROLLIT TE PASUMVE 

ANGAZHJME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLZKE 

DHE TE ARDHURAT E KRTJUARA PREJ TY RE 

1 L  ' (  
1 Angazhime ni;l veprimtari private dhe/ose publike me qellim fiti~ni ose $do lloj vepr~rntarie e kryer brenda pse 
- jashtE vendit, qe ka krijuar tZ ardhura, si dhe angazfiime ne organizata fitimiprurese dhe j o  fitirnpnlrbse, 

sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarxje nE qdo organizatg tjetEr; te zyrtarit, 
bashkkhortitles dhe fkmijeve nG moshe madhore pEr periudhen nga data I janar, deri n6 daten e fillimit tk 
punk vitit te deklarimit; 
Ne rastet e zotErimit pasiv tE aksioneve dhdose te pjesihe ne kapital, duhet tE deklarohen te drejtat 
perfitimit tE fryteve civile t2 pronaise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri a$ daten e fillimit te 

detyr& 

- 
Emri. hu~emri. Senshkrimi 

NEse ky format eshte i pamjaftuesh5m, vazhdonj te plotesoni ne fotokopje E tij. 



REPUBLIKA E SHQLPEBLSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLHT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIAM 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I ~  - 

Detyiirnet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (krdi, huamarrje, detyrim Fr studirne etj.) qE 
ekzistojnt brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne datqq e f i l l i ~ t  te pun& prej; 
zyrtarit, bashkeshortitles dhe fernij6va nb moshe madhore. 'L 

- *  Te &gnat per e m  personash ndaj te cifCve keni detyrime financiare tE pasqyrohen n2 fleten nr.6, p& 
te ruajtur konfidencial itetin e tyre, 

Mmhkraad bIMr3h qmmin t detyrimit f l d r ,  s b d h  $hrma e detyrkit fin&r @ ka 
leM q m  n# at€, dath e f l M d l  dhc 4 ab-t a detyrilrdt xa&etrr e padyer, d d  W dnten t 
(mrrtJVvltI), nr. c Irentrath dbs htendn-baxg, pEr LMptltiE Warn #nrittl!gur&. 

totah (kqeoo~ + W), kabwatjen (m-) dha 
W i n  mujor. 



m 
REPUBLKA E SHQXPERISE 

INSPEKTORATI I LARYE I DEKLARIMIT D m  KONTROLLIT TE F'ASUMVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesi5tarEve te familjes qii mbartin detyrimin pGr deklarim nB baze t6 nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, datE 7.4.2005, per pasuritz qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

ShtetasVsja , bashkeshortle 
Erner, atesi, mbiemer fernije ne moshe rnadhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATTES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 tC nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tZ interesave ne ushtrimin e funksiuneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartG tE Deldarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori I Pergjithsh6rn i ILDKP-sC, qC tii verifikojnE 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtc vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qG ekzistojne ne ernrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dltenat e pasqyruara prej meje t t e  kete 
dokument junk ti? verteta dhe nlrk katn dekiaruar asgje 
qe auk eshte e vertefE. 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTOWTI I LARTE I DEKLARiMIT DHE KONTROLLIT TE P A S W E  

DEKLARIMI I INTERESAVE PWATE 
PASURITE E PAZUAJTSHME 

N b e  ky format tsht8 i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni nE fotokopje tE tij, 




